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КОМПЛЕКТАЦИЯ

КОРОБКА :: 20 ПАКЕТОВ
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ПОБЕДИТЕЛЬ ПЛЕЙ-ОФФ КХЛ 2022
:: КУБОК

FIN-CUP-001 Сергей Андронов 11 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-002 Адам Рейдеборн 36 Вратарь ЦСК

FIN-CUP-003 Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК

FIN-CUP-004 Джон Гилмор 3 Защитник ЦСК

FIN-CUP-005 Владимир Грудинин 98 Защитник ЦСК

FIN-CUP-006 Клас Дальбек 6 Защитник ЦСК

FIN-CUP-007 Даррен Диц 44 Защитник ЦСК

FIN-CUP-008 Марсель Ибрагимов 82 Защитник ЦСК

FIN-CUP-009 Богдан Киселевич 55 Защитник ЦСК

FIN-CUP-010 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК

FIN-CUP-011 Владислав Провольнев 45 Защитник ЦСК

FIN-CUP-012 Артём Сергеев 93 Защитник ЦСК

FIN-CUP-013 Виталий Абрамов 85 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-014 Михаил Григоренко 25 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-015 Матвей Гуськов 7 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-016 Владислав Каменев 94 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-017 Павел Карнаухов 15 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-018 Тахир Мингачёв 63 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-019 Константин Окулов 71 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-020 Семён Панкратов 96 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-021 Сергей Плотников 16 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-022 Александр Попов 22 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-023 Андрей Светлаков 87 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-024 Антон Слепышев 9 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-025 Максим Соркин 27 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-026 Данил Юртайкин 50 Нападающий ЦСК

FIN-CUP-027 Сергей Фёдоров Главный тренер ЦСК

Карточки серии произведены в 20 экземплярах каждая.
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ПОБЕДИТЕЛЬ ПЛЕЙ-ОФФ КХЛ 2022
 :: КУБОК :: АВТОГРАФ

нумерация

FIN-CUP-A01 Сергей Андронов 11 Нападающий ЦСК 10

FIN-CUP-A02 Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК 10

FIN-CUP-A03 Джон Гилмор 3 Защитник ЦСК 10

FIN-CUP-A04 Клас Дальбек 6 Защитник ЦСК 10

FIN-CUP-A05 Даррен Диц 44 Защитник ЦСК 10

FIN-CUP-A06 Богдан Киселевич 55 Защитник ЦСК 10

FIN-CUP-A07 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 10

FIN-CUP-A08 Артём Сергеев 93 Защитник ЦСК 10

FIN-CUP-A09 Виталий Абрамов 85 Нападающий ЦСК 10

FIN-CUP-A10 Михаил Григоренко 25 Нападающий ЦСК 10

FIN-CUP-A11 Павел Карнаухов 15 Нападающий ЦСК 10

FIN-CUP-A12 Тахир Мингачёв 63 Нападающий ЦСК 10

FIN-CUP-A13 Константин Окулов 71 Нападающий ЦСК 10

FIN-CUP-A14 Сергей Плотников 16 Нападающий ЦСК 10

FIN-CUP-A15 Александр Попов 22 Нападающий ЦСК 10

FIN-CUP-A16 Андрей Светлаков 87 Нападающий ЦСК 10

FIN-CUP-A17 Антон Слепышев 9 Нападающий ЦСК 10

FIN-CUP-A18 Максим Соркин 27 Нападающий ЦСК 10
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нумерация

FIN-VS-001 Сергей Андронов 11 Нападающий ЦСК 15
Егор Яковлев 44 Защитник ММГ

FIN-VS-002 Адам Рейдеборн 36 Вратарь ЦСК 15
Иван Налимов 1 Вратарь ММГ

FIN-VS-003 Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК 15
Василий Кошечкин 83 Вратарь ММГ

FIN-VS-004 Джон Гилмор 3 Защитник ЦСК 15
Артём Земчёнок 8 Защитник ММГ

FIN-VS-005 Клас Дальбек 6 Защитник ЦСК 15
Михаил Пашнин 33 Защитник ММГ

FIN-VS-006 Даррен Диц 44 Защитник ЦСК 15
Артём Минулин 72 Защитник ММГ

FIN-VS-007 Богдан Киселевич 55 Защитник ЦСК 15
Линус Хультстрём 7 Защитник ММГ

FIN-VS-008 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 15
Григорий Дронов 2 Защитник ММГ

FIN-VS-009 Владислав Провольнев 45 Защитник ЦСК 15
Егор Коробкин 94 Нападающий ММГ

FIN-VS-010 Артём Сергеев 93 Защитник ЦСК 15
Ярослав Хабаров 78 Защитник ММГ

FIN-VS-011 Виталий Абрамов 85 Нападающий ЦСК 15
Линус Виделль 55 Нападающий ММГ

FIN-VS-012 Михаил Григоренко 25 Нападающий ЦСК 15
Николай Голдобин 87 Нападающий ММГ

FIN-VS-013 Владислав Каменев 94 Нападающий ЦСК 15
Максим Карпов 91 Нападающий ММГ

FIN-VS-014 Павел Карнаухов 15 Нападающий ЦСК 15
Павел Акользин 18 Нападающий ММГ

FIN-VS-015 Тахир Мингачёв 63 Нападающий ЦСК 15
Семён Кошелев 21 Нападающий ММГ

FIN-VS-016 Константин Окулов 71 Нападающий ЦСК 15
Брендэн Лайпсик 81 Нападающий ММГ

FIN-VS-017 Семён Панкратов 96 Нападающий ЦСК 15
Архип Неколенко 12 Нападающий ММГ

FIN-VS-018 Сергей Плотников 16 Нападающий ЦСК 15
Андрей Чибисов 76 Нападающий ММГ

FIN-VS-019 Александр Попов 22 Нападающий ЦСК 15
Филипп Майе 61 Нападающий ММГ

FIN-VS-020 Андрей Светлаков 87 Нападающий ЦСК 15
Анатолий Никонцев 15 Нападающий ММГ

FIN-VS-021 Антон Слепышев 9 Нападающий ЦСК 15
Джош Карри 6 Нападающий ММГ

FIN-VS-022 Максим Соркин 27 Нападающий ЦСК 15
Никита Коростелёв 35 Нападающий ММГ

FIN-VS-023 Данил Юртайкин 50 Нападающий ЦСК 15
Денис Зернов 16 Нападающий ММГ

FIN-VS-024 Сергей Фёдоров Главный тренер ЦСК 15
Илья Воробьёв Главный тренер ММГ

УЧАСТНИКИ ФИНАЛА КХЛ 2022
 :: ДВОЙНАЯ VS
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нумерация

FIN-VS-A01 Сергей Андронов 11 Нападающий ЦСК 6

Егор Яковлев 44 Защитник ММГ
FIN-VS-A02 Адам Рейдеборн 36 Вратарь ЦСК 6

Иван Налимов 1 Вратарь ММГ
FIN-VS-A03 Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК 6

Василий Кошечкин 83 Вратарь ММГ
FIN-VS-A04 Джон Гилмор 3 Защитник ЦСК 6

Артём Земчёнок 8 Защитник ММГ
FIN-VS-A05 Клас Дальбек 6 Защитник ЦСК 6

Михаил Пашнин 33 Защитник ММГ
FIN-VS-A06 Даррен Диц 44 Защитник ЦСК 6

Артём Минулин 72 Защитник ММГ
FIN-VS-A07 Богдан Киселевич 55 Защитник ЦСК 6

Линус Хультстрём 7 Защитник ММГ
FIN-VS-A08 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 6

Григорий Дронов 2 Защитник ММГ
FIN-VS-A09 Артём Сергеев 93 Защитник ЦСК 6

Ярослав Хабаров 78 Защитник ММГ
FIN-VS-A10 Виталий Абрамов 85 Нападающий ЦСК 6

Линус Виделль 55 Нападающий ММГ
FIN-VS-A11 Михаил Григоренко 25 Нападающий ЦСК 6

Николай Голдобин 87 Нападающий ММГ
FIN-VS-A12 Павел Карнаухов 15 Нападающий ЦСК 6

Павел Акользин 18 Нападающий ММГ
FIN-VS-A13 Тахир Мингачёв 63 Нападающий ЦСК 6

Семён Кошелев 21 Нападающий ММГ
FIN-VS-A14 Константин Окулов 71 Нападающий ЦСК 6

Брендэн Лайпсик 81 Нападающий ММГ
FIN-VS-A15 Сергей Плотников 16 Нападающий ЦСК 6

Андрей Чибисов 76 Нападающий ММГ
FIN-VS-A16 Александр Попов 22 Нападающий ЦСК 6

Филипп Майе 61 Нападающий ММГ
FIN-VS-A17 Андрей Светлаков 87 Нападающий ЦСК 6

Анатолий Никонцев 15 Нападающий ММГ
FIN-VS-A18 Антон Слепышев 9 Нападающий ЦСК 6

Джош Карри 6 Нападающий ММГ
FIN-VS-A19 Максим Соркин 27 Нападающий ЦСК 6

Никита Коростелёв 35 Нападающий ММГ
FIN-VS-A20 Данил Юртайкин 50 Нападающий ЦСК 6

Денис Зернов 16 Нападающий ММГ

УЧАСТНИКИ ФИНАЛА КХЛ 2022
 :: ДВОЙНАЯ VS :: АВТОГРАФ
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AWD-001 Сергей Фёдоров Главный тренер ЦСК

AWD-002 Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН

AWD-003 Нико Оямяки 20 Нападающий ВИТ

AWD-004 Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК

AWD-005 Ник Бэйлен 55 Защитник ТРК

AWD-006 Артём Минулин 72 Защитник ММГ

AWD-007 Александр Ерёменко 1 Вратарь ДИН

AWD-008 Арсений Грицюк 81 Нападающий АВГ

AWD-009 Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК

Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК
Егор Яковлев 44 Защитник ММГ
Андрей Кузьменко 96 Нападающий СКА
Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН
Николай Голдобин 87 Нападающий ММГ

AWD-010 Анна Шохина 97 Нападающий ЖХЛ

ЛАУРЕАТЫ 2022

Карточки серии произведены в 30 экземплярах каждая.

SEREALCARDS.RU

http://www.serealcards.ru


99

КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 14-го СЕЗОНА. PREMIUM 2021/22

нумерация

LDR-A01 Линус Хультстрём 7 Защитник ММГ 10

LDR-A02 Егор Яковлев 44 Защитник ММГ 10

LDR-A03 Николай Голдобин 87 Нападающий ММГ 10

LDR-A04 Брендэн Лайпсик 81 Нападающий ММГ 10

LDR-A05 Андрей Чибисов 76 Нападающий ММГ 10

LDR-A06 Сергей Телегин 72 Защитник ТРК 10

LDR-A07 Альберт Яруллин 33 Защитник ТРК 10

LDR-A08 Тему Пулккинен 6 Нападающий ТРК 10

LDR-A09 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК 10

LDR-A10 Никита Тертышный 88 Нападающий ТРК 10

LDR-A11 Даниил Пыленков 45 Защитник СКА 10

LDR-A12 Никита Гусев 97 Нападающий СКА 10

LDR-A13 Леонид Комаров 74 Нападающий СКА 10

LDR-A14 Андрей Кузьменко 96 Нападающий СКА 10

LDR-A15 Кирилл Марченко 86 Нападающий СКА 10

LDR-A16 Григорий Панин 11 Защитник СЮЛ 10

LDR-A17 Динар Хафизуллин 63 Защитник СЮЛ 10

LDR-A18 Александр Кадейкин 78 Нападающий СЮЛ 10

LDR-A19 Николай Кулёмин 41 Нападающий СЮЛ 10

LDR-A20 Сергей Шмелёв 93 Нападающий СЮЛ 10

LDR-A21 Вячеслав Войнов 27 Защитник ДИН 10

LDR-A22 Андрей Педан 37 Защитник ДИН 10

LDR-A23 Станислав Галиев 22 Нападающий ДИН 10

LDR-A24 Эрик О'Делл 19 Нападающий ДИН 10

LDR-A25 Богдан Тринеев 88 Нападающий ДИН 10

LDR-A26 Оливер Каски 67 Защитник АВГ 10

LDR-A27 Виктор Сведберг 58 Защитник АВГ 10

LDR-A28 Корбэн Найт 9 Нападающий АВГ 10

LDR-A29 Сергей Толчинский 28 Нападающий АВГ 10

LDR-A30 Наиль Якупов 65 Нападающий АВГ 10

LDR-A31 Дмитрий Вишневский 55 Защитник СПР 10

LDR-A32 Семён Ручкин 32 Защитник СПР 10

LDR-A33 Иван Дроздов 19 Нападающий СПР 10

LDR-A34 Александр Хохлачёв 93 Нападающий СПР 10

LDR-A35 Сергей Широков 52 Нападающий СПР 10

LDR-A36 Дмитрий Юдин 44 Защитник АКБ 10

LDR-A37 Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий АКБ 10

LDR-A38 Кирилл Петров 27 Нападающий АКБ 10

LDR-A39 Давид Скленичка 90 Защитник ЙОК 10

LDR-A40 Филип Хольм 52 Защитник ЙОК 10

LDR-A41 Брайан О'Нилл 21 Нападающий ЙОК 10

LDR-A42 Ииро Пакаринен 81 Нападающий ЙОК 10

LDR-A43 Илья Хохлов 42 Защитник СЕВ 10

ЛИДЕРЫ 2021/22
 :: АВТОГРАФ
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нумерация

LDR-A44 Даниил Вовченко 28 Нападающий СЕВ 10

LDR-A45 Владислав Кодола 21 Нападающий СЕВ 10

LDR-A46 Денис Баранцев 8 Защитник ЛОК 10

LDR-A47 Алексей Марченко 53 Защитник ЛОК 10

LDR-A48 Денис Алексеев 91 Нападающий ЛОК 10

LDR-A49 Рид Буше 48 Нападающий ЛОК 10

LDR-A50 Егор Коршков 96 Нападающий ЛОК 10

LDR-A51 Адам Альмквист 28 Защитник ДМН 10

LDR-A52 Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН 10

LDR-A53 Тэйлор Бек 88 Нападающий ДМН 10

LDR-A54 Мальте Стрёмвалль 20 Нападающий ДМН 10

LDR-A55 Маттиас Теденбю 21 Нападающий ДМН 10

LDR-A56 Тревор Мёрфи 8 Защитник СИБ 10

LDR-A57 Михал Чайковски 65 Защитник СИБ 10

LDR-A58 Денис Голубев 28 Нападающий СИБ 10

LDR-A59 Валентин Пьянов 45 Нападающий СИБ 10

LDR-A60 Александр Шаров 86 Нападающий СИБ 10

LDR-A61 Лукаш Клок 13 Защитник НХК 10

LDR-A62 Дэн Секстон 42 Нападающий НХК 10

LDR-A63 Марат Хайруллин 61 Нападающий НХК 10

LDR-A64 Джо Морроу 70 Защитник БАР 10

LDR-A65 Кёртис Волк 14 Нападающий БАР 10

LDR-A66 Зият Пайгин 75 Защитник ТОР 10

LDR-A67 Дамир Жафяров 88 Нападающий ТОР 10

LDR-A68 Марек Хривик 29 Нападающий ТОР 10

LDR-A69 Джесси Блэкер 9 Защитник АВТ 10

LDR-A70 Стефан Да Коста 77 Нападающий АВТ 10

LDR-A71 Райан Спунер 51 Нападающий АВТ 10

LDR-A72 Сергей Шумаков 69 Нападающий АВТ 10

LDR-A73 Алексей Волгин 63 Защитник АМР 10

LDR-A74 Александр Горшков 61 Нападающий АМР 10

LDR-A75 Иван Николишин 11 Нападающий АМР 10

LDR-A76 Кирилл Лямин 31 Защитник ВИТ 10

LDR-A77 Миро Аалтонен 55 Нападающий ВИТ 10

LDR-A78 Михаил Смолин 38 Нападающий ВИТ 10

LDR-A79 Янис Якс 72 Защитник СОЧ 10

LDR-A80 Дмитрий Завгородний 57 Нападающий СОЧ 10

LDR-A81 Артём Николаев 49 Нападающий СОЧ 10

LDR-A82 Кристапс Зиле 7 Защитник ДРГ 10

LDR-A83 Николай Елисеев 69 Нападающий ДРГ 10

LDR-A84 Лукаш Радил 52 Нападающий ДРГ 10

LDR-A85 Либор Шулак 73 Защитник АДМ 10

LDR-A86 Артём Гареев 60 Нападающий АДМ 10

LDR-A87 Вячеслав Ушенин 79 Нападающий АДМ 10

LDR-A88 Райан Спроул 5 Защитник КРС 10

LDR-A89 Тайлер Вон 91 Нападающий КРС 10

LDR-A90 Брэндон Ип 18 Нападающий КРС 10
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нумерация

LTR-001 Лукас Валльмарк 23 Нападающий ЦСК 8

LTR-002 Ярослав Хабаров 78 Защитник ММГ 8

LTR-003 Алексей Бывальцев 28 Нападающий ТРК 9

LTR-004 Евгений Кетов 40 Нападающий СКА 5

LTR-005 Никита Новиков 74 Защитник ДИН 7

LTR-006 Владислав Ефремов 65 Нападающий ДИН 8

LTR-007 Никита Соколов 61 Защитник СПР 7

LTR-008 Николай Коваленко 51 Нападающий АКБ 9

LTR-009 Игорь Мартынов 14 Нападающий ДМН 8

LTR-010 Никита Шашков 99 Нападающий СИБ 8

LTR-011 Георгий Мишарин 15 Защитник ТОР 8

LTR-012 Юрий Салов 90 Защитник АВТ 5

LTR-013 Владимир Бутузов 17 Нападающий АМР 7

LTR-014 Артём Иванюженков 12 Нападающий ВИТ 13

LTR-015 Максим Третьяк 20 Вратарь СОЧ 7

LTR-016 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий ДРГ 7

LTR-017 Никита Хлыстов 57 Защитник КРС 8

нумерация

LDR-J01 Даррен Диц 44 Защитник ЦСК 50

LDR-J02 Николай Голдобин 87 Нападающий ММГ 50

LDR-J03 Вячеслав Войнов 27 Защитник ДИН 50

LDR-J04 Богдан Тринеев 88 Нападающий ДИН 50

LDR-J05 Якуб Ержабек 15 Защитник СПР 50

LDR-J06 Николай Коваленко 51 Нападающий АКБ 50

LDR-J07 Алексей Кручинин 74 Нападающий СИБ 50

LDR-J08 Владимир Бутузов 17 Нападающий АМР 50

LDR-J09 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ 50

ЛИДЕРЫ 2021/22
 :: ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ

АТРИБУТЫ ИГРЫ
:: БУКВА НАШИВКИ ФАМИЛИИ НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ
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Основная Автограф Форма Клюшка нумерация

YER-001 Александр Ерёменко 1 Вратарь • ДИН 30

YER-002 Александр Ерёменко 1 Вратарь • ДИН 30

YER-003 Александр Ерёменко 1 Вратарь • ДИН 30

YER-004 Александр Ерёменко 1 Вратарь • ДИН 30

YER-005 Александр Ерёменко 30 Вратарь • СЮЛ 30

YER-006 Александр Ерёменко 30 Вратарь • СЮЛ 30

YER-007 Александр Ерёменко 30 Вратарь • СЮЛ 30

YER-008 Александр Ерёменко 1 Вратарь • ДИН 30

YER-009 Александр Ерёменко 1 Вратарь • ДИН 30

YER-010 Александр Ерёменко 1 Вратарь • ДИН 30

YER-011 Александр Ерёменко 1 Вратарь • • ДИН 11

YER-012 Александр Ерёменко 1 Вратарь • ДИН 11

YER-013 Александр Ерёменко 1 Вратарь • • ДИН 11

YER-014 Александр Ерёменко 1 Вратарь • ДИН 11

СПЕЦИАЛЬНАЯ СЕРИЯ
 :: АЛЕКСАНДР ЕРЁМЕНКО
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GOA-001 Адам Рейдеборн 36 Вратарь ЦСК

GOA-002 Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК

GOA-003 Василий Кошечкин 83 Вратарь ММГ

GOA-004 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ

GOA-005 Роман Вилл 35 Вратарь ТРК

GOA-006 Эмиль Гарипов 77 Вратарь ТРК

GOA-007 Дмитрий Николаев 70 Вратарь СКА

GOA-008 Юха Метсола 77 Вратарь СЮЛ

GOA-009 Александр Шарыченков 39 Вратарь СЮЛ

GOA-010 Иван Бочаров 60 Вратарь ДИН

GOA-011 Иван Кульбаков 90 Вратарь ДИН

GOA-012 Шимон Грубец 11 Вратарь АВГ

GOA-013 Алексей Красиков 84 Вратарь СПР

GOA-014 Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ

GOA-015 Игорь Бобков 30 Вратарь АКБ

GOA-016 Андерс Линдбек 39 Вратарь ЙОК

GOA-017 Дмитрий Шугаев 30 Вратарь СЕВ

GOA-018 Даниил Исаев 92 Вратарь ЛОК

GOA-019 Эдвард Паскуале 80 Вратарь ЛОК

GOA-020 Сергей Большаков 30 Вратарь ДМН

GOA-021 Антон Красоткин 35 Вратарь СИБ

GOA-022 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ

GOA-023 Александр Судницин 39 Вратарь НХК

GOA-024 Йони Ортио 31 Вратарь БАР

GOA-025 Пётр Кочетков 52 Вратарь ТОР

GOA-026 Андрей Тихомиров 90 Вратарь ТОР

GOA-027 Владимир Галкин 1 Вратарь АВТ

GOA-028 Дмитрий Шикин 44 Вратарь АВТ

GOA-029 Евгений Аликин 18 Вратарь АМР

GOA-030 Игорь Сапрыкин 40 Вратарь ВИТ

GOA-031 Максим Третьяк 20 Вратарь СОЧ

GOA-032 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ

GOA-033 Юлиус Гудачек 35 Вратарь ДРГ

GOA-034 Иван Налимов 1 Вратарь АДМ

GOA-035 Никита Серебряков 54 Вратарь АДМ

GOA-036 Джереми Смит 45 Вратарь КРС

ВРАТАРИ

Карточки серии произведены в 25 экземплярах каждая.
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нумерация

GOA-A01 Адам Рейдеборн 36 Вратарь ЦСК 10

GOA-A02 Василий Кошечкин 83 Вратарь ММГ 10

GOA-A03 Эмиль Гарипов 77 Вратарь ТРК 10

GOA-A04 Александр Самонов 31 Вратарь СКА 10

GOA-A05 Юха Метсола 77 Вратарь СЮЛ 10

GOA-A06 Александр Шарыченков 39 Вратарь СЮЛ 10

GOA-A07 Иван Бочаров 60 Вратарь ДИН 10

GOA-A08 Шимон Грубец 11 Вратарь АВГ 10

GOA-A09 Алексей Красиков 84 Вратарь СПР 10

GOA-A10 Игорь Бобков 30 Вратарь АКБ 10

GOA-A11 Янне Ювонен 30 Вратарь ЙОК 10

GOA-A12 Андерс Линдбек 39 Вратарь ЙОК 10

GOA-A13 Константин Шостак 1 Вратарь СЕВ 10

GOA-A14 Дмитрий Шугаев 30 Вратарь СЕВ 10

GOA-A15 Даниил Исаев 92 Вратарь ЛОК 10

GOA-A16 Алексей Колосов 35 Вратарь ДМН 10

GOA-A17 Антон Красоткин 35 Вратарь СИБ 10

GOA-A18 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ 10

GOA-A19 Александр Судницин 39 Вратарь НХК 10

GOA-A20 Никита Бояркин 1 Вратарь БАР 10

GOA-A21 Андрей Тихомиров 90 Вратарь ТОР 10

GOA-A22 Владимир Галкин 1 Вратарь АВТ 10

GOA-A23 Патрик Бартошак 32 Вратарь АМР 10

GOA-A24 Илья Ежов 33 Вратарь ВИТ 10

GOA-A25 Игорь Сапрыкин 40 Вратарь ВИТ 10

GOA-A26 Максим Третьяк 20 Вратарь СОЧ 10

GOA-A27 Матей Маховский 80 Вратарь ДРГ 10

GOA-A28 Иван Налимов 1 Вратарь АДМ 10

GOA-A29 Александр Лазушин 40 Вратарь КРС 10

GOA-A30 Джереми Смит 45 Вратарь КРС 10

ВРАТАРИ
 :: АВТОГРАФ
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MSK-001 Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК

MSK-002 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ

MSK-003 Роман Вилл 35 Вратарь ТРК

MSK-004 Ларс Юханссон 1 Вратарь СКА

MSK-005 Иван Кульбаков 90 Вратарь ДИН

MSK-006 Василий Демченко 94 Вратарь АВГ

MSK-007 Оскар Данск 29 Вратарь СПР

MSK-008 Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ

MSK-009 Янне Ювонен 30 Вратарь ЙОК

MSK-010 Эдвард Паскуале 80 Вратарь ЛОК

MSK-011 Патрик Рибар 42 Вратарь ДМН

MSK-012 Франс Туохимаа 50 Вратарь НХК

MSK-013 Йони Ортио 31 Вратарь БАР

MSK-014 Дмитрий Шикин 44 Вратарь АВТ

MSK-015 Евгений Аликин 18 Вратарь АМР

MSK-016 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ

MSK-017 Юхан Маттссон 33 Вратарь ДРГ

MSK-018 Никита Серебряков 54 Вратарь АДМ

нумерация

MSK-A01 Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК 10

MSK-A02 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ 10

MSK-A03 Роман Вилл 35 Вратарь ТРК 10

MSK-A04 Ларс Юханссон 1 Вратарь СКА 10

MSK-A05 Иван Кульбаков 90 Вратарь ДИН 10

MSK-A06 Василий Демченко 94 Вратарь АВГ 10

MSK-A07 Алексей Красиков 84 Вратарь СПР 10

MSK-A08 Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ 10

MSK-A09 Янне Ювонен 30 Вратарь ЙОК 10

MSK-A10 Эдвард Паскуале 80 Вратарь ЛОК 10

MSK-A11 Патрик Рибар 42 Вратарь ДМН 10

MSK-A12 Франс Туохимаа 50 Вратарь НХК 10

MSK-A13 Йони Ортио 31 Вратарь БАР 10

MSK-A14 Дмитрий Шикин 44 Вратарь АВТ 10

MSK-A15 Евгений Аликин 18 Вратарь АМР 10

MSK-A16 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ 10

MSK-A17 Юхан Маттссон 33 Вратарь ДРГ 10

MSK-A18 Никита Серебряков 54 Вратарь АДМ 10

МАСКИ

МАСКИ
 :: АВТОГРАФ

Карточки серии произведены в 25 экземплярах каждая.
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Основная нумерация Золотая нумерация Красная

FST-001 Тимофей Давыдов 75 Защитник АВГ 9 9

FST-002 Никита Холодилин 37 Нападающий АВГ 9 9

FST-003 Петер Цегларик 34 Нападающий АВГ 9 9

FST-004 Владимир Грудинин 98 Защитник ЦСКА 9 9

FST-005 Семён Луговяк 62 Защитник ЦСКА 9 9

FST-006 Лукас Валльмарк 23 Нападающий ЦСКА 9 9

FST-007 Владислав Котков 84 Нападающий ЦСКА 9 9

FST-008 Юаким Нордстрём 14 Нападающий ЦСКА 9 9

FST-009 Марк Барберио 41 Защитник АКБ 9 9

FST-010 Джейсон Демерс 55 Защитник АКБ 9 9

FST-011 Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ 9 9

FST-012 Пер Линдхольм 17 Нападающий АКБ 9 9

FST-013 Джордан Уил 19 Нападающий АКБ 9 9

FST-014 Эрик Фер 16 Нападающий АКБ 9 9

FST-015 Александр Волков 92 Нападающий СКА 9 9

FST-016 Валентин Зыков 90 Нападающий СКА 9 9

FST-017 Матвей Мичков 39 Нападающий СКА 9 9

FST-018 Фёдор Свечков 9 Нападающий СКА 9 9

FST-019 Никита Новиков 74 Защитник ДИН 9 9

FST-020 Иван Дидковский 84 Нападающий ДИН 9 9

FST-021 Александр Кисаков 52 Нападающий ДИН 9 9

FST-022 Антон Назаревич 23 Нападающий ДИН 9 9

FST-023 Пётр Яковлев 16 Нападающий ДИН 9 9

FST-024 Степан Никулин 13 Нападающий ЛОК 9 9

FST-025 Александр Перевалов 76 Нападающий ЛОК 9 9

FST-026 Джош Карри 6 Нападающий ММГ 9 9

FST-027 Илья Квочко 13 Нападающий ММГ 9 9

FST-028 Филипп Майе 61 Нападающий ММГ 9 9

FST-029 Сергей Варлов 32 Защитник СЮЛ 9 9

FST-030 Виталий Абрамов 85 Нападающий ТРК 9 9

FST-031 Артём Удот 37 Нападающий ТРК 9 9

FST-032 Максим Шабанов 49 Нападающий ТРК 9 9

FST-033 Янне Ювонен 30 Вратарь ЙОК 9 9

FST-034 Отто Лескинен 28 Защитник ЙОК 9 9

FST-035 Петтери Линдбом 40 Защитник ЙОК 9 9

FST-036 Оливер Тухканен 73 Защитник ЙОК 9 9

FST-037 Ханнес Бьёрнинен 42 Нападающий ЙОК 9 9

FST-038 Калле Коссила 11 Нападающий ЙОК 9 9

FST-039 Томми Лааксо 63 Нападающий ЙОК 9 9

FST-040 Тему Турунен 77 Нападающий ЙОК 9 9

ПЕРВЫЙ СЕЗОН В КХЛ

– Карточки основной серии произведены в 480 экземплярах каждая.
– Параллельные карточки с золотым и красным тиснением произведены 
по 9 и 9 экземпляров соответственно.
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FST-041 Никита Бояркин 1 Вратарь БАР 9 9

FST-042 Олле Альсинг 9 Защитник БАР 9 9

FST-043 Эрик Мартинссон 66 Защитник БАР 9 9

FST-044 Коди Куник 37 Нападающий БАР 9 9

FST-045 Томаш Юрчо 28 Нападающий БАР 9 9

FST-046 Валерий Ситников 5 Защитник АВТ 9 9

FST-047 Василий Филяев 10 Нападающий АВТ 9 9

FST-048 Робин Пресс 19 Защитник СЕВ 9 9

FST-049 Якоб Стенквист 7 Защитник СЕВ 9 9

FST-050 Руслан Абросимов 17 Нападающий СЕВ 9 9

FST-051 Роберт Рооба 11 Нападающий СЕВ 9 9

FST-052 Теодор Леннстрём 8 Защитник ТОР 9 9

FST-053 Кенни Агостино 11 Нападающий ТОР 9 9

FST-054 Даниэль Заар 72 Нападающий ТОР 9 9

FST-055 Артур Тянулин 97 Нападающий ТОР 9 9

FST-056 Патрик Рибар 42 Вратарь ДМН 9 9

FST-057 Антон Линдхольм 57 Защитник ДМН 9 9

FST-058 Сергей Сапего 9 Защитник ДМН 9 9

FST-059 Тайлер Граовац 74 Нападающий ДМН 9 9

FST-060 Никита Пышкайло 56 Нападающий ДМН 9 9

FST-061 Александр Суворов 55 Нападающий ДМН 9 9

FST-062 Оскар Данск 29 Вратарь СПР 9 9

FST-063 Андрей Сковронский 30 Вратарь СПР 9 9

FST-064 Егор Савиков 34 Защитник СПР 9 9

FST-065 Тим Хеед 72 Защитник СПР 9 9

FST-066 Джейкоб Виртанен 96 Нападающий СПР 9 9

FST-067 Дмитрий Злодеев 46 Нападающий СПР 9 9

FST-068 Эмиль Петтерссон 14 Нападающий СПР 9 9

FST-069 Василий Пономарёв 92 Нападающий СПР 9 9

FST-070 Максим Клоберданец 61 Вратарь ВИТ 9 9

FST-071 Валттери Кемиляйнен 13 Защитник ВИТ 9 9

FST-072 Иван Зинченко 10 Нападающий ВИТ 9 9

FST-073 Герман Нестеров 21 Нападающий ВИТ 9 9

FST-074 Даниэль Одетт 88 Нападающий ВИТ 9 9

FST-075 Нико Оямяки 20 Нападающий ВИТ 9 9

FST-076 Антон Ведин 57 Нападающий СИБ 9 9

FST-077 Патрик Бартошак 32 Вратарь АМР 9 9

FST-078 Роман Бычков 78 Защитник АМР 9 9

FST-079 Радан Ленц 25 Нападающий АМР 9 9

FST-080 Давид Томашек 96 Нападающий АМР 9 9

FST-081 Франс Туохимаа 50 Вратарь НХК 9 9

FST-082 Рональд Кнот 3 Защитник НХК 9 9

FST-083 Тимофей Барсуков 47 Нападающий НХК 9 9

FST-084 Руслан Алиев 71 Нападающий СОЧ 9 9

FST-085 Александр Жабреев 10 Нападающий СОЧ 9 9

SEREALCARDS.RU

http://www.serealcards.ru


1818

КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 14-го СЕЗОНА. PREMIUM 2021/22

FST-086 Кирилл Мельниченко 91 Нападающий СОЧ 9 9

FST-087 Артём Николаев 49 Нападающий СОЧ 9 9

FST-088 Пэрис О'Брайен 1 Вратарь КРС 9 9

FST-089 Колин Джо 4 Защитник КРС 9 9

FST-090 Тай Шульц 77 Защитник КРС 9 9

FST-091 Михаил Абрамов 71 Нападающий КРС 9 9

FST-092 Юхан Маттссон 33 Вратарь ДРГ 9 9

FST-093 Матей Маховский 80 Вратарь ДРГ 9 9

FST-094 Брэндон Гормли 3 Защитник ДРГ 9 9

FST-095 Патрикс Озолс 55 Защитник ДРГ 9 9

FST-096 Карлис Чуксте 2 Защитник ДРГ 9 9

FST-097 Эмиль Пуарье 19 Нападающий ДРГ 9 9

FST-098 Данила Паливко 9 Защитник АДМ 9 9

FST-099 Даниил Гутик 78 Нападающий АДМ 9 9

FST-100 Джош Кестнер 61 Нападающий АДМ 9 9
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ПЕРВЫЙ СЕЗОН В КХЛ
 :: ПЕЧАТНАЯ ФОРМА

Тимофей Давыдов 75 Защитник АВГ PRI-FST-C-001 PRI-FST-M-001 PRI-FST-Y-001 PRI-FST-K-001

Никита Холодилин 37 Нападающий АВГ PRI-FST-C-002 PRI-FST-M-002 PRI-FST-Y-002 PRI-FST-K-002

Петер Цегларик 34 Нападающий АВГ PRI-FST-C-003 PRI-FST-M-003 PRI-FST-Y-003 PRI-FST-K-003

Владимир Грудинин 98 Защитник ЦСКА PRI-FST-C-004 PRI-FST-M-004 PRI-FST-Y-004 PRI-FST-K-004

Семён Луговяк 62 Защитник ЦСКА PRI-FST-C-005 PRI-FST-M-005 PRI-FST-Y-005 PRI-FST-K-005

Лукас Валльмарк 23 Нападающий ЦСКА PRI-FST-C-006 PRI-FST-M-006 PRI-FST-Y-006 PRI-FST-K-006

Владислав Котков 84 Нападающий ЦСКА PRI-FST-C-007 PRI-FST-M-007 PRI-FST-Y-007 PRI-FST-K-007

Юаким Нордстрём 14 Нападающий ЦСКА PRI-FST-C-008 PRI-FST-M-008 PRI-FST-Y-008 PRI-FST-K-008

Марк Барберио 41 Защитник АКБ PRI-FST-C-009 PRI-FST-M-009 PRI-FST-Y-009 PRI-FST-K-009

Джейсон Демерс 55 Защитник АКБ PRI-FST-C-010 PRI-FST-M-010 PRI-FST-Y-010 PRI-FST-K-010

Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ PRI-FST-C-011 PRI-FST-M-011 PRI-FST-Y-011 PRI-FST-K-011

Пер Линдхольм 17 Нападающий АКБ PRI-FST-C-012 PRI-FST-M-012 PRI-FST-Y-012 PRI-FST-K-012

Джордан Уил 19 Нападающий АКБ PRI-FST-C-013 PRI-FST-M-013 PRI-FST-Y-013 PRI-FST-K-013

Эрик Фер 16 Нападающий АКБ PRI-FST-C-014 PRI-FST-M-014 PRI-FST-Y-014 PRI-FST-K-014

Александр Волков 92 Нападающий СКА PRI-FST-C-015 PRI-FST-M-015 PRI-FST-Y-015 PRI-FST-K-015

Валентин Зыков 90 Нападающий СКА PRI-FST-C-016 PRI-FST-M-016 PRI-FST-Y-016 PRI-FST-K-016

Матвей Мичков 39 Нападающий СКА PRI-FST-C-017 PRI-FST-M-017 PRI-FST-Y-017 PRI-FST-K-017

Фёдор Свечков 9 Нападающий СКА PRI-FST-C-018 PRI-FST-M-018 PRI-FST-Y-018 PRI-FST-K-018

Никита Новиков 74 Защитник ДИН PRI-FST-C-019 PRI-FST-M-019 PRI-FST-Y-019 PRI-FST-K-019

Иван Дидковский 84 Нападающий ДИН PRI-FST-C-020 PRI-FST-M-020 PRI-FST-Y-020 PRI-FST-K-020

Александр Кисаков 52 Нападающий ДИН PRI-FST-C-021 PRI-FST-M-021 PRI-FST-Y-021 PRI-FST-K-021

Антон Назаревич 23 Нападающий ДИН PRI-FST-C-022 PRI-FST-M-022 PRI-FST-Y-022 PRI-FST-K-022

Пётр Яковлев 16 Нападающий ДИН PRI-FST-C-023 PRI-FST-M-023 PRI-FST-Y-023 PRI-FST-K-023

Степан Никулин 13 Нападающий ЛОК PRI-FST-C-024 PRI-FST-M-024 PRI-FST-Y-024 PRI-FST-K-024

Александр Перевалов 76 Нападающий ЛОК PRI-FST-C-025 PRI-FST-M-025 PRI-FST-Y-025 PRI-FST-K-025

Джош Карри 6 Нападающий ММГ PRI-FST-C-026 PRI-FST-M-026 PRI-FST-Y-026 PRI-FST-K-026

Илья Квочко 13 Нападающий ММГ PRI-FST-C-027 PRI-FST-M-027 PRI-FST-Y-027 PRI-FST-K-027

Филипп Майе 61 Нападающий ММГ PRI-FST-C-028 PRI-FST-M-028 PRI-FST-Y-028 PRI-FST-K-028

Сергей Варлов 32 Защитник СЮЛ PRI-FST-C-029 PRI-FST-M-029 PRI-FST-Y-029 PRI-FST-K-029

Виталий Абрамов 85 Нападающий ТРК PRI-FST-C-030 PRI-FST-M-030 PRI-FST-Y-030 PRI-FST-K-030

Артём Удот 37 Нападающий ТРК PRI-FST-C-031 PRI-FST-M-031 PRI-FST-Y-031 PRI-FST-K-031

Максим Шабанов 49 Нападающий ТРК PRI-FST-C-032 PRI-FST-M-032 PRI-FST-Y-032 PRI-FST-K-032

Янне Ювонен 30 Вратарь ЙОК PRI-FST-C-033 PRI-FST-M-033 PRI-FST-Y-033 PRI-FST-K-033

Отто Лескинен 28 Защитник ЙОК PRI-FST-C-034 PRI-FST-M-034 PRI-FST-Y-034 PRI-FST-K-034

Петтери Линдбом 40 Защитник ЙОК PRI-FST-C-035 PRI-FST-M-035 PRI-FST-Y-035 PRI-FST-K-035

Оливер Тухканен 73 Защитник ЙОК PRI-FST-C-036 PRI-FST-M-036 PRI-FST-Y-036 PRI-FST-K-036

Ханнес Бьёрнинен 42 Нападающий ЙОК PRI-FST-C-037 PRI-FST-M-037 PRI-FST-Y-037 PRI-FST-K-037

Калле Коссила 11 Нападающий ЙОК PRI-FST-C-038 PRI-FST-M-038 PRI-FST-Y-038 PRI-FST-K-038

Томми Лааксо 63 Нападающий ЙОК PRI-FST-C-039 PRI-FST-M-039 PRI-FST-Y-039 PRI-FST-K-039

Тему Турунен 77 Нападающий ЙОК PRI-FST-C-040 PRI-FST-M-040 PRI-FST-Y-040 PRI-FST-K-040
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Никита Бояркин 1 Вратарь БАР PRI-FST-C-041 PRI-FST-M-041 PRI-FST-Y-041 PRI-FST-K-041

Олле Альсинг 9 Защитник БАР PRI-FST-C-042 PRI-FST-M-042 PRI-FST-Y-042 PRI-FST-K-042

Эрик Мартинссон 66 Защитник БАР PRI-FST-C-043 PRI-FST-M-043 PRI-FST-Y-043 PRI-FST-K-043

Коди Куник 37 Нападающий БАР PRI-FST-C-044 PRI-FST-M-044 PRI-FST-Y-044 PRI-FST-K-044

Томаш Юрчо 28 Нападающий БАР PRI-FST-C-045 PRI-FST-M-045 PRI-FST-Y-045 PRI-FST-K-045

Валерий Ситников 5 Защитник АВТ PRI-FST-C-046 PRI-FST-M-046 PRI-FST-Y-046 PRI-FST-K-046

Василий Филяев 10 Нападающий АВТ PRI-FST-C-047 PRI-FST-M-047 PRI-FST-Y-047 PRI-FST-K-047

Робин Пресс 19 Защитник СЕВ PRI-FST-C-048 PRI-FST-M-048 PRI-FST-Y-048 PRI-FST-K-048

Якоб Стенквист 7 Защитник СЕВ PRI-FST-C-049 PRI-FST-M-049 PRI-FST-Y-049 PRI-FST-K-049

Руслан Абросимов 17 Нападающий СЕВ PRI-FST-C-050 PRI-FST-M-050 PRI-FST-Y-050 PRI-FST-K-050

Роберт Рооба 11 Нападающий СЕВ PRI-FST-C-051 PRI-FST-M-051 PRI-FST-Y-051 PRI-FST-K-051

Теодор Леннстрём 8 Защитник ТОР PRI-FST-C-052 PRI-FST-M-052 PRI-FST-Y-052 PRI-FST-K-052

Кенни Агостино 11 Нападающий ТОР PRI-FST-C-053 PRI-FST-M-053 PRI-FST-Y-053 PRI-FST-K-053

Даниэль Заар 72 Нападающий ТОР PRI-FST-C-054 PRI-FST-M-054 PRI-FST-Y-054 PRI-FST-K-054

Артур Тянулин 97 Нападающий ТОР PRI-FST-C-055 PRI-FST-M-055 PRI-FST-Y-055 PRI-FST-K-055

Патрик Рибар 42 Вратарь ДМН PRI-FST-C-056 PRI-FST-M-056 PRI-FST-Y-056 PRI-FST-K-056

Антон Линдхольм 57 Защитник ДМН PRI-FST-C-057 PRI-FST-M-057 PRI-FST-Y-057 PRI-FST-K-057

Сергей Сапего 9 Защитник ДМН PRI-FST-C-058 PRI-FST-M-058 PRI-FST-Y-058 PRI-FST-K-058

Тайлер Граовац 74 Нападающий ДМН PRI-FST-C-059 PRI-FST-M-059 PRI-FST-Y-059 PRI-FST-K-059

Никита Пышкайло 56 Нападающий ДМН PRI-FST-C-060 PRI-FST-M-060 PRI-FST-Y-060 PRI-FST-K-060

Александр Суворов 55 Нападающий ДМН PRI-FST-C-061 PRI-FST-M-061 PRI-FST-Y-061 PRI-FST-K-061

Оскар Данск 29 Вратарь СПР PRI-FST-C-062 PRI-FST-M-062 PRI-FST-Y-062 PRI-FST-K-062

Андрей Сковронский 30 Вратарь СПР PRI-FST-C-063 PRI-FST-M-063 PRI-FST-Y-063 PRI-FST-K-063

Егор Савиков 34 Защитник СПР PRI-FST-C-064 PRI-FST-M-064 PRI-FST-Y-064 PRI-FST-K-064

Тим Хеед 72 Защитник СПР PRI-FST-C-065 PRI-FST-M-065 PRI-FST-Y-065 PRI-FST-K-065

Джейкоб Виртанен 96 Нападающий СПР PRI-FST-C-066 PRI-FST-M-066 PRI-FST-Y-066 PRI-FST-K-066

Дмитрий Злодеев 46 Нападающий СПР PRI-FST-C-067 PRI-FST-M-067 PRI-FST-Y-067 PRI-FST-K-067

Эмиль Петтерссон 14 Нападающий СПР PRI-FST-C-068 PRI-FST-M-068 PRI-FST-Y-068 PRI-FST-K-068

Василий Пономарёв 92 Нападающий СПР PRI-FST-C-069 PRI-FST-M-069 PRI-FST-Y-069 PRI-FST-K-069

Максим Клоберданец 61 Вратарь ВИТ PRI-FST-C-070 PRI-FST-M-070 PRI-FST-Y-070 PRI-FST-K-070

Валттери Кемиляйнен 13 Защитник ВИТ PRI-FST-C-071 PRI-FST-M-071 PRI-FST-Y-071 PRI-FST-K-071

Иван Зинченко 10 Нападающий ВИТ PRI-FST-C-072 PRI-FST-M-072 PRI-FST-Y-072 PRI-FST-K-072

Герман Нестеров 21 Нападающий ВИТ PRI-FST-C-073 PRI-FST-M-073 PRI-FST-Y-073 PRI-FST-K-073

Даниэль Одетт 88 Нападающий ВИТ PRI-FST-C-074 PRI-FST-M-074 PRI-FST-Y-074 PRI-FST-K-074

Нико Оямяки 20 Нападающий ВИТ PRI-FST-C-075 PRI-FST-M-075 PRI-FST-Y-075 PRI-FST-K-075

Антон Ведин 57 Нападающий СИБ PRI-FST-C-076 PRI-FST-M-076 PRI-FST-Y-076 PRI-FST-K-076

Патрик Бартошак 32 Вратарь АМР PRI-FST-C-077 PRI-FST-M-077 PRI-FST-Y-077 PRI-FST-K-077

Роман Бычков 78 Защитник АМР PRI-FST-C-078 PRI-FST-M-078 PRI-FST-Y-078 PRI-FST-K-078

Радан Ленц 25 Нападающий АМР PRI-FST-C-079 PRI-FST-M-079 PRI-FST-Y-079 PRI-FST-K-079

Давид Томашек 96 Нападающий АМР PRI-FST-C-080 PRI-FST-M-080 PRI-FST-Y-080 PRI-FST-K-080
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Франс Туохимаа 50 Вратарь НХК PRI-FST-C-081 PRI-FST-M-081 PRI-FST-Y-081 PRI-FST-K-081

Рональд Кнот 3 Защитник НХК PRI-FST-C-082 PRI-FST-M-082 PRI-FST-Y-082 PRI-FST-K-082

Тимофей Барсуков 47 Нападающий НХК PRI-FST-C-083 PRI-FST-M-083 PRI-FST-Y-083 PRI-FST-K-083

Руслан Алиев 71 Нападающий СОЧ PRI-FST-C-084 PRI-FST-M-084 PRI-FST-Y-084 PRI-FST-K-084

Александр Жабреев 10 Нападающий СОЧ PRI-FST-C-085 PRI-FST-M-085 PRI-FST-Y-085 PRI-FST-K-085

Кирилл Мельниченко 91 Нападающий СОЧ PRI-FST-C-086 PRI-FST-M-086 PRI-FST-Y-086 PRI-FST-K-086

Артём Николаев 49 Нападающий СОЧ PRI-FST-C-087 PRI-FST-M-087 PRI-FST-Y-087 PRI-FST-K-087

Пэрис О'Брайен 1 Вратарь КРС PRI-FST-C-088 PRI-FST-M-088 PRI-FST-Y-088 PRI-FST-K-088

Колин Джо 4 Защитник КРС PRI-FST-C-089 PRI-FST-M-089 PRI-FST-Y-089 PRI-FST-K-089

Тай Шульц 77 Защитник КРС PRI-FST-C-090 PRI-FST-M-090 PRI-FST-Y-090 PRI-FST-K-090

Михаил Абрамов 71 Нападающий КРС PRI-FST-C-091 PRI-FST-M-091 PRI-FST-Y-091 PRI-FST-K-091

Юхан Маттссон 33 Вратарь ДРГ PRI-FST-C-092 PRI-FST-M-092 PRI-FST-Y-092 PRI-FST-K-092

Матей Маховский 80 Вратарь ДРГ PRI-FST-C-093 PRI-FST-M-093 PRI-FST-Y-093 PRI-FST-K-093

Брэндон Гормли 3 Защитник ДРГ PRI-FST-C-094 PRI-FST-M-094 PRI-FST-Y-094 PRI-FST-K-094

Патрикс Озолс 55 Защитник ДРГ PRI-FST-C-095 PRI-FST-M-095 PRI-FST-Y-095 PRI-FST-K-095

Карлис Чуксте 2 Защитник ДРГ PRI-FST-C-096 PRI-FST-M-096 PRI-FST-Y-096 PRI-FST-K-096

Эмиль Пуарье 19 Нападающий ДРГ PRI-FST-C-097 PRI-FST-M-097 PRI-FST-Y-097 PRI-FST-K-097

Данила Паливко 9 Защитник АДМ PRI-FST-C-098 PRI-FST-M-098 PRI-FST-Y-098 PRI-FST-K-098

Даниил Гутик 78 Нападающий АДМ PRI-FST-C-099 PRI-FST-M-099 PRI-FST-Y-099 PRI-FST-K-099

Джош Кестнер 61 Нападающий АДМ PRI-FST-C-100 PRI-FST-M-100 PRI-FST-Y-100 PRI-FST-K-100
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FST-A01 Тимофей Давыдов 75 Защитник АВГ 10

FST-A02 Петер Цегларик 34 Нападающий АВГ 10

FST-A03 Семён Луговяк 62 Защитник ЦСКА 10

FST-A04 Владислав Котков 84 Нападающий ЦСКА 10

FST-A05 Марк Барберио 41 Защитник АКБ 10

FST-A06 Джейсон Демерс 55 Защитник АКБ 10

FST-A07 Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ 10

FST-A08 Пер Линдхольм 17 Нападающий АКБ 10

FST-A09 Джордан Уил 19 Нападающий АКБ 10

FST-A10 Эрик Фер 16 Нападающий АКБ 10

FST-A11 Александр Волков 92 Нападающий СКА 10

FST-A12 Валентин Зыков 90 Нападающий СКА 10

FST-A13 Матвей Мичков 39 Нападающий СКА 10

FST-A14 Никита Новиков 74 Защитник ДИН 10

FST-A15 Антон Ведин 85 Нападающий ДИН 10

FST-A16 Александр Кисаков 52 Нападающий ДИН 10

FST-A17 Брэндон Гормли 3 Защитник ЛОК 10

FST-A18 Джош Карри 6 Нападающий ММГ 10

FST-A19 Филипп Майе 61 Нападающий ММГ 10

FST-A20 Виталий Абрамов 85 Нападающий ТРК 10

FST-A21 Максим Шабанов 49 Нападающий ТРК 10

FST-A22 Отто Лескинен 28 Защитник ЙОК 10

FST-A23 Петтери Линдбом 40 Защитник ЙОК 10

FST-A24 Ханнес Бьёрнинен 42 Нападающий ЙОК 10

FST-A25 Калле Коссила 11 Нападающий ЙОК 10

FST-A26 Тему Турунен 77 Нападающий ЙОК 10

FST-A27 Олле Альсинг 9 Защитник БАР 10

FST-A28 Эрик Мартинссон 66 Защитник БАР 10

FST-A29 Коди Куник 37 Нападающий БАР 10

FST-A30 Томаш Юрчо 28 Нападающий БАР 10

FST-A31 Валерий Ситников 5 Защитник АВТ 10

FST-A32 Василий Филяев 10 Нападающий АВТ 10

FST-A33 Робин Пресс 19 Защитник СЕВ 10

FST-A34 Якоб Стенквист 7 Защитник СЕВ 10

FST-A35 Роберт Рооба 11 Нападающий СЕВ 10

FST-A36 Теодор Леннстрём 8 Защитник ТОР 10

FST-A37 Кенни Агостино 11 Нападающий ТОР 10

FST-A38 Даниэль Заар 72 Нападающий ТОР 10

FST-A39 Артур Тянулин 97 Нападающий ТОР 10

FST-A40 Антон Линдхольм 57 Защитник ДМН 10

ПЕРВЫЙ СЕЗОН В КХЛ
 :: АВТОГРАФ
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FST-J01 Виталий Абрамов 85 Нападающий ЦСКА 50

FST-J02 Лукас Валльмарк 23 Нападающий ЦСКА 50

FST-J03 Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ 50

FST-J04 Матвей Мичков 39 Нападающий СКА 50

FST-J05 Никита Новиков 74 Защитник ДИН 50

FST-J06 Максим Шабанов 49 Нападающий ТРК 50

FST-J07 Никита Пышкайло 56 Нападающий ДМН 50

FST-J08 Валттери Кемиляйнен 13 Защитник ВИТ 50

FST-J09 Нико Оямяки 20 Нападающий ВИТ 50

ПЕРВЫЙ СЕЗОН В КХЛ
 :: ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ

FST-A41 Сергей Сапего 9 Защитник ДМН 10

FST-A42 Тайлер Граовац 74 Нападающий ДМН 10

FST-A43 Александр Суворов 55 Нападающий ДМН 10

FST-A44 Дмитрий Злодеев 46 Нападающий СПР 10

FST-A45 Валттери Кемиляйнен 13 Защитник ВИТ 10

FST-A46 Герман Нестеров 21 Нападающий ВИТ 10

FST-A47 Даниэль Одетт 88 Нападающий ВИТ 10

FST-A48 Антон Ведин 57 Нападающий СИБ 10

FST-A49 Радан Ленц 25 Нападающий АМР 10

FST-A50 Давид Томашек 96 Нападающий АМР 10

FST-A51 Рональд Кнот 3 Защитник НХК 10

FST-A52 Тимофей Барсуков 47 Нападающий НХК 10

FST-A53 Руслан Алиев 71 Нападающий СОЧ 10

FST-A54 Александр Жабреев 10 Нападающий СОЧ 10

FST-A55 Кирилл Мельниченко 91 Нападающий СОЧ 10

FST-A56 Артём Николаев 49 Нападающий СОЧ 10

FST-A57 Колин Джо 4 Защитник КРС 10

FST-A58 Михаил Абрамов 71 Нападающий КРС 10

FST-A59 Брэндон Гормли 3 Защитник ДРГ 10

FST-A60 Патрикс Озолс 55 Защитник ДРГ 10

FST-A61 Данила Паливко 9 Защитник АДМ 10

FST-A62 Даниил Гутик 78 Нападающий АДМ 10

FST-A63 Джош Кестнер 61 Нападающий АДМ 10
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NEW-A01 Семён Чистяков 66 Защитник АВГ 10

NEW-A02 Арсений Грицюк 81 Нападающий АВГ 10

NEW-A03 Виталий Абрамов 85 Нападающий ЦСК 10

NEW-A04 Матвей Гуськов 7 Нападающий ЦСК 10

NEW-A05 Дмитрий Воронков 10 Нападающий АКБ 10

NEW-A06 Артём Галимов 95 Нападающий АКБ 10

NEW-A07 Ярослав Аскаров 30 Вратарь СКА 10

NEW-A08 Матвей Мичков 39 Нападающий СКА 10

NEW-A09 Фёдор Свечков 9 Нападающий СКА 10

NEW-A10 Марат Хуснутдинов 22 Нападающий СКА 10

NEW-A11 Никита Новиков 74 Защитник ДИН 10

NEW-A12 Дмитрий Рашевский 96 Нападающий ДИН 10

NEW-A13 Данила Юров 22 Нападающий ММГ 10

NEW-A14 Шакир Мухамадуллин 85 Защитник СЮЛ 10

NEW-A15 Родион Амиров 27 Нападающий СЮЛ 10

NEW-A16 Сергей Телегин 72 Защитник ТРК 10

NEW-A17 Никита Тертышный 88 Нападающий ТРК 10

NEW-A18 Никита Гуслистов 90 Нападающий СЕВ 10

NEW-A19 Илья Федотов 10 Нападающий ТОР 10

NEW-A20 Иван Чехович 82 Нападающий ТОР 10

NEW-A21 Алексей Колосов 35 Вратарь ДМН 10

NEW-A22 Владимир Алистров 72 Нападающий ДМН 10

NEW-A23 Илья Усов 80 Нападающий ДМН 10

NEW-A24 Александр Никишин 57 Защитник СПР 10

NEW-A25 Дмитрий Злодеев 46 Нападающий СПР 10

NEW-A26 Иван Зинченко 10 Нападающий ВИТ 10

NEW-A27 Патрикс Озолс 55 Защитник ДРГ 10

НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ
 :: АВТОГРАФ
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нумерация

WHL-FIN-CUP-A01 Ноора Рятю 41 Вратарь ВАН 7

WHL-FIN-CUP-A02 Чжисинь Лю 93 Защитник ВАН 7

WHL-FIN-CUP-A03 Миннамари Туоминен 15 Защитник ВАН 7

WHL-FIN-CUP-A04 Микела Кава 86 Нападающий ВАН 7

WHL-FIN-CUP-A05 Мишель Карвинен 3 Нападающий ВАН 7

WHL-FIN-CUP-A06 Ханна Миллер 34 Нападающий ВАН 7

WHL-FIN-CUP-A07 Алена Миллс 9 Нападающий ВАН 7

WHL-FIN-CUP-A08 Эмма Нордин 29 Нападающий ВАН 7

WHL-FIN-CUP-A09 Сусанна Тапани 77 Нападающий ВАН 7

 :: КУБОК :: АВТОГРАФ

нумерация

WHL-FIN-CUP-001 Ноора Рятю 41 Вратарь ВАН 10

WHL-FIN-CUP-002 Анна Кильпонен 4 Защитник ВАН 10

WHL-FIN-CUP-003 Чжисинь Лю 93 Защитник ВАН 10

WHL-FIN-CUP-004 Миннамари Туоминен 15 Защитник ВАН 10

WHL-FIN-CUP-005 Юй Байвэй 2 Защитник ВАН 10

WHL-FIN-CUP-006 Микела Кава 86 Нападающий ВАН 10

WHL-FIN-CUP-007 Мишель Карвинен 3 Нападающий ВАН 10

WHL-FIN-CUP-008 Полина Липилина 83 Нападающий ВАН 10

WHL-FIN-CUP-009 Ханна Миллер 34 Нападающий ВАН 10

WHL-FIN-CUP-010 Алена Миллс 9 Нападающий ВАН 10

WHL-FIN-CUP-011 Эмма Нордин 29 Нападающий ВАН 10

WHL-FIN-CUP-012 Мария Пушкарь 68 Нападающий ВАН 10

WHL-FIN-CUP-013 Сусанна Тапани 77 Нападающий ВАН 10

WHL-FIN-CUP-014 Райли Хьюстон 28 Нападающий ВАН 10

WHL-FIN-CUP-015 Чжу Жуй 98 Нападающий ВАН 10

ЖХЛ :: ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА 
ПЛЕЙ-ОФФ ЖХЛ 2022

 :: КУБОК
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нумерация

WHL-LTR-001 Ландыш Фаляхова 79 Нападающий СКИ 10

WHL-LTR-001 Екатерина Лебедева 17 Нападающий СКС 8

нумерация

WHL-PO-A01 Валерия Меркушева 30 Вратарь СКИ 7

WHL-PO-A02 Анета Тейралова 37 Защитник СКИ 7

WHL-PO-A03 Ландыш Фаляхова 79 Нападающий СКИ 7

WHL-PO-A04 Анна Шохина 97 Нападающий ТРН 7

WHL-PO-A05 Фануза Кадирова 17 Нападающий ДНВ 7

WHL-PO-A06 Мария Сорокина 69 Вратарь АГД 7

WHL-PO-A07 Дарья Гредзен 29 Вратарь БИР 7

WHL-PO-A08 Анна Алпатова 60 Вратарь МСМ 7

WHL-PO-A09 Милена Третяк 1 Вратарь БЕЛ 7

ЖХЛ :: УЧАСТНИЦА  
ПЛЕЙ-ОФФ ЖХЛ 2022

 :: АВТОГРАФ

ЖХЛ :: АТРИБУТЫ ИГРЫ
:: БУКВА НАШИВКИ ФАМИЛИИ НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ
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